(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年２月10日

各  位

会 社 名 日 本 金 銭 機 械 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  上 東  洋次郎

 (コード番号：6418  東証１部)

問い合せ先
取締役上席執行役員

経営企画本部長  高 垣  豪

電   話 （06）6703－8400（代表）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成27年３月期第３四半期連結累計期間（平成26年４月１日～平成26年12月31日）における営業外収益

（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

１．営業外収益の内容

平成27年３月期第３四半期連結累計期間におきまして、為替差益11億37百万円を営業外収益に計上してお

ります。なお、上記の金額は、当社グループが保有する外貨建債権債務の決済及び期末換算レートによる評

価替で発生したものであります。

２．今後の見通し

通期の為替差損益の計上額につきましては、今後の為替相場の状況により変動いたします。今後、業績に

重要な影響を与えることが判明した場合には速やかに開示いたします。

以 上